Alberti Regis et nos scimus a certo. Sed prout omni hominum in hoc Regno existencium notum est, qualiter hoc Regnum in diuersis suis partibus et signanter in illis partibus inferioribus videlicet Themensiensibus per Seuissimos Turcos Crucis christi persecutores deuastatum, sew depredatum existit, de quibus plures homines diuerse condicionis et vtriusque sexus per eosdem Turcos in perpetuam seruitutem sunt deducti ipsorum Jura seu Literalia Instrumenta pro parte ipsorum ab ipso domino Alberto Rege confecta et emanata ipsum **C a s t r u m D r a n k o** Comitatumque necnon villas ad Id pertinentes tangencia et concernencia in ipsa Guerra per ipsos Turcos ab eisdem forent deperdita et alienata, Et quia in generali decreto huius Regni preteritis diebus in **p e s t h** edito Id conclusum est, vt quicumque Regnicole huius Regni in ipsis Guerris sua Jura amisissent, aut deperdita forent se suis vicinis et commetaneis, ac Nobilibus talismodi Comitatus in quo tale Castrum aut possessio existeret suum fuisse et in eiusdem dominio perseuerasse, et taliter sua Jura amisisse posset comprobare, talismodi (igy) homo possessionatus In ipsius Castri sew possessionis pacifico dominio deberet permanere. Sed quia tam nos quam ipsorum Michaelis Blasÿ et Nicolai ac alterius Nicolai de **B y z e r e** vicini commetaneique et Nobiles ipsius Comitatus a certo scimus quia eisdem per Serenissimum Dominum Albertum Regem Ipsum Castrum cum Comitatu et villis ad Id pertinentibus datum est et donatum. Ideo Nos consideratis multimodis fidelitibus et fidelium seruiciorum Laudedignis meritis sincerisque complacencÿs prenominatorum Michaelis de Chorna Bani nostri Zeueriensis et Nicolai de Bizere quibus ÿdem Sacre huius Regni corone et expost nobis non parcendo personis et rebus ipsorum quibusuis cum ipsorum sanguinis effusionibus carorumque familiarum ipsorum manibus inimicorum huius Regni videlicet Turcorum Crucis christi persecutorum amissionibus et interempcionibus se gratos et acceptos reddiderunt, que non tamen nobis, sed pluribus Regnicolis noticiam ipsorum gerentibus patent, memoratum **C a s t r u m D r a n k o** simulcum Comitatu villisque ad Id pertinentibus ipsorumque vtilitibus et pertinencÿs quibuslibet serie aliarum literarum nostrarum donacionalium exinde confectarum sub clausulis et

articulis in eisdem literis nostris donacionalibus expressatis et specificatis eisdem Michaeli de Chorna Bano Zeueriensi, ac Blasio fratri carnali et Nicolao filio eiusdem Michaelis quo ad tres partes directas, memoratoque Nicolao de Byzere quo ad quartam partem directam ipsorumque heredibus et posteritatibus vniuersis In perpetuum duximus conferendas et possidendas. Velimusque ipsos in dominium eorundem per nostrum et vestrum homines legitime facere Introduci. Super quo honorabilitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus, vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Ladislaus de Nagfalw, aut Georgius de Mochoros vel Michael Babol, sin Georgius de stan ylow cz seu Petrus fodor siue Dyonisius de Muthnuk neue Michael Kwkwawicza an Mathias de Rakauicza, alijs absentibus homo noster ad facies prescripti Castri consequenterque Comitatus necnon possessionum, ad Id pertinencium vicinis et commetaneis eorundem vniuersis Inibi legitime conuocatis et presentibus accedendo Introducat prefatos Michaelem de Chorna Banum Zeueriensem necnon Blasium fratrem suum carnalem ac Nicolaum filium eiusdem, necnon Nicolaum de Byzere In dominium dicti Castri et Comitatus ac possessionum ad ipsum Castrum pertinencium. Statuatque eadem eisdem premisse nostre donacionis titulo sibi Incumbente perpetuo possidenda si non fuerit contradictum, Contradictores vero si qui fuerint Euocet ipsos contra annotatos Michaelem de Chorna ac Blasium et Nicolaum filium eiusdem, necnon Nicolaum de Byzere Palatinalem in presenciam ad terminum competentem rationem contradiccionis eorum reddituros. Et posthec huiusmodi vestre Introduccionis el Statucionis seriem cum Contradictorum et Euocatorum si qui fuerint vicinorumque et commetaneorum qui premisse Statucionis intererunt nomini- bus terminoque assignato eidem domino Palatino suomodo rescribatis. Datum in Themeswar feria secunda proxima ante festum penthecostes. Anno domini Millesimo quadringentesimo Quinquagesimo primo.